
Dombrád Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

6/2006.(III.30.) 
RENDELETE

A luxusadó megállapításához szükséges települési átlagértékek 
megállapításáról

- egységes szerkezetben-

A Képviselő-testület a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. törvény 11.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1.§

(1) Dombrád város közigazgatási területén lévő:
a. egylakásos lakóépületben lévő lakás átlagértéke 112.000 Ft/m2,
b. többlakásos épületben, egyéb épületben lévő lakás átlagértéke 

105.000 Ft/m2,
c. üdülő épület átlagértéke 100.000 Ft/m2.

(2) Értékövezet szempontjából Dombrád város területe egy értékövezetnek 
minősül.

2.§

Az (1) bekezdés a.-c. pontjaiban meghatározott átlagértékek 2008. adóévekre 
számított luxusadó megállapítására érvényesek.1

3.§

Jelen rendelet 2006. április 1.én lép hatályba.

                                          
1 Módosította: 21/2007.(XII.18.) rendelet. Hatályos: 2008. január 1-től.


